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EC20008

END CAP 70X20 WHITE RAL 9001
Goulottes > Mur et plafond > Plinthes et murs >
Accompagnement > Élément final

Symboles/marques/approbations techniques

Normes

EN 50085-1 EN 50085-2-1

Etim
GROUP EG000006 - Goulottes d'installation murales et de plafond
CLASS EC000850 - Embout pour plinthe
Modèle Gauche/droite Matériau Plastique Hauteur 70 mm

Couleur Blanc Numéro RAL 9001 Profondeur 20 mm

Avec baguette de tapis No Sans halogène Oui Qualité du matériau ABS

Décoration Sans
Partie supérieure de lèvre
d'étanchéité Sans Classe de protection (IP) IP40

Résistance aux chocs IK08 Estampages No

Caractéristiques techniques
Colore

Documentation disponible en téléchargement

Certification

Battiscopa Serie
20.pdf

General data sheets

SCI_20 BATT.pdf
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Code à barres

8050880880928

5 NR

0.1 [kg]

8054320280101

25 NR

0.165x0.175x0.105 [m]

0.5 [kg]


